

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

GM Enterprises ApS
Markmandsgade 27, 5. tv.
2300 København S

CVR-nr. 29850127

Årsrapport 2021/2022
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. december 2022

Dirigent:

Greg Magrath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 1.987.191, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.720.608, og en egenkapital på kr. 2.846.042.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

No ter	Spec.	2021 /2022	2020 /2021
Bruttofortjeneste	1	1.166.177	166.154
1 Personaleudgifter	2	<u>-484.734</u>	<u>-484.477</u>
Indtjeningsbidrag		681.443	-318.323
2 Indtægter af kapitalandele		1.227.469	323.588
Finansieringsindtægter	3	62.786	0
Finansieringsudgifter	4	<u>-17.120</u>	<u>-2.686</u>
Resultat før skat		1.954.578	2.579
Skat af årets resultat	5	<u>32.613</u>	<u>76.241</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.987.191</u></u>	<u><u>78.820</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		150.000	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.227.469	323.588
Overført til næste år		<u>609.722</u>	<u>-301.268</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.987.191</u></u>	<u><u>78.820</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	<u>1.245.036</u>	<u>471.280</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.245.036</u>	<u>471.280</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.245.036</u>	<u>471.280</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	9	20.162	0
Udskudt skat		164.298	131.685
Andre tilgodehavender	10	<u>1.422.510</u>	<u>538.907</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.606.970</u>	<u>670.592</u>
Likvide beholdninger	11	<u>868.602</u>	<u>314.615</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.475.572</u>	<u>985.207</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.720.608</u></u>	<u><u>1.456.487</u></u>

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EG ENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.371.423	609.667
Overført resultat		1.199.619	589.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>56.500</u>
EG ENKAPITAL I ALT	12	<u>2.846.042</u>	<u>1.381.064</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Gæld associerede virksomheder		692.449	6.530
Anden gæld	13	94.463	57.425
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>87.654</u>	<u>11.468</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>874.566</u>	<u>75.423</u>
GÆLD I ALT		<u>874.566</u>	<u>75.423</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.720.608</u>	<u>1.456.487</u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2021 /2022	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	478.864	478.864
Udgifter til social sikring	5.870	5.613
	<u>484.734</u>	<u>484.477</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>484.734</u>	<u>484.477</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	1.227.469	323.588
	<u>1.227.469</u>	<u>323.588</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>1.227.469</u>	<u>323.588</u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Greg Magrath		
Markmandsgade 27, 5. tv.		
2300 København S		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelse:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Magrath's South African Bar ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
